
Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 

aktivních 

subjektů       

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  

MR

Tržby 

celkem

Index

Tržby za 

prodej 

zboží

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

zboží

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

zboží  

Index

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků 

Index

Tržby za 

prodej 

služeb

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

služeb

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

služeb 

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

B+C+D+E Průmysl celkem 4215 4351604623 4115272493 105,7 365809271 316173275 115,7 3504203653 3331587814 105,2 481591699 467511404 103,0

B Těžba a dobývání 44 85325394 90863876 93,9 10684116 9045707 118,1 67620106 75107625 90,0 7021172 6710544 104,6

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 6 61512131 70953079 86,7 6155219 7772248 79,2 53336721 60839818 87,7 2020191 2341013 86,3

06 Těžba ropy a zem.plynu 1 . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud 1 . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 25 12567477 12995198 96,7 1275783 1132083 112,7 10428863 10843238 96,2 862832 1019877 84,6

09 Podp.čin.při těžbě 11 3829065 3084583 124,1 80751 56670 142,5 13552 22094 61,3 3734762 3005819 124,3

C Zpracovatelský průmysl 3882 3214943088 3088442351 104,1 275976977 255863244 107,9 2737197797 2639082998 103,7 201768314 193496109 104,3

10 Výr.potravin.výr. 386 248421025 240699605 103,2 61423875 58247717 105,5 180845243 177169743 102,1 6151906 5282144 116,5

11 Výroba nápojů 57 58413346 57306545 101,9 4677199 5367366 87,1 52230751 50397055 103,6 1505396 1542124 97,6

12 Výr.tabákových výrobků 1 . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 109 40243058 39373613 102,2 4406411 3593068 122,6 33323583 33262045 100,2 2513064 2518500 99,8

14 Výroba oděvů 73 5823118 5696982 102,2 878571 855364 102,7 4125805 3961060 104,2 818743 880558 93,0

15 Výr.usní a souvis.výr. 28 2670071 2860467 93,3 100036 97788 102,3 1412872 1704513 82,9 1157163 1058165 109,4

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 110 43513721 43040437 101,1 3509341 3711696 94,5 37469743 36995733 101,3 2534637 2333008 108,6

17 Výr.papíru a výrobk z p 95 56233352 56058825 100,3 6541209 6189525 105,7 47195923 47435857 99,5 2496220 2433443 102,6

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 62 21087338 22656437 93,1 556062 643205 86,5 16635999 17116709 97,2 3895277 4896524 79,6

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 5 136566614 124255049 109,9 546210 2958178 18,5 133014927 118553188 112,2 3005477 2743683 109,5

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 121 172500827 145067184 118,9 18152006 23322743 77,8 146259592 114252275 128,0 8089229 7492165 108,0

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 35 32871367 33087482 99,3 4492338 4185948 107,3 25745053 27476379 93,7 2633976 1425155 184,8

22 Výr.pryž.a plast.výr. 337 223448602 213315459 104,8 28571066 26365307 108,4 186306641 178168759 104,6 8570895 8781393 97,6

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 193 106864185 109684059 97,4 11535677 11284719 102,2 86404985 89886868 96,1 8923522 8512472 104,8

24 Vý.z.kovů,slévárenství 115 177973093 194221892 91,6 5242658 5002863 104,8 169355445 185565786 91,3 3374989 3653243 92,4

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 600 192097772 180505927 106,4 12838684 12587655 102,0 158256921 147151052 107,5 21002167 20767220 101,1



Tab. č. 20

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 

aktivních 

subjektů       

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem

(v tis. Kč)  

MR

Tržby 

celkem

Index

Tržby za 

prodej 

zboží

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

zboží

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

zboží  

Index

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

vlastních 

výrobků 

Index

Tržby za 

prodej 

služeb

(v tis. Kč)  

BR

Tržby za 

prodej 

služeb

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

služeb 

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

26 V.počítač a optic.přís. 117 230814486 235815377 97,9 12415415 8926838 139,1 208617470 216900790 96,2 9781602 9987750 97,9

27 Vý.elektrických zař. 255 213938728 196530144 108,9 23968759 20489483 117,0 171138401 159592574 107,2 18831568 16448087 114,5

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 485 249517672 236873692 105,3 15894676 15316902 103,8 212755229 200670115 106,0 20867767 20886674 99,9

29 V.motor.vozidel,k.motoc 268 818497824 773894192 105,8 44342294 33163633 133,7 760601230 730902010 104,1 13554300 9828549 137,9

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 57 49878982 47386210 105,3 2149288 1392406 154,4 40831119 40120031 101,8 6898574 5873773 117,4

31 Výroba nábytku 109 17458574 17646615 98,9 1969191 1800888 109,3 14515782 14899728 97,4 973601 945999 102,9

32 Ost.zpracov.průmysl 114 35864045 34721356 103,3 3112478 3232760 96,3 28885358 27699230 104,3 3866210 3789366 102,0

33 Opr.a inst.stroj a zař. 153 . . . . . . . . . . . .

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 103 972541404 856951998 113,5 75060540 47339776 158,6 660445178 578647863 114,1 237035685 230964358 102,6

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 103 972541404 856951998 113,5 75060540 47339776 158,6 660445178 578647863 114,1 237035685 230964358 102,6

E Zásobování vodou,odpady 187 78794737 79014268 99,7 4087638 3924547 104,2 38940571 38749328 100,5 35766528 36340392 98,4

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 49 34059457 32593902 104,5 136044 96449 141,1 20918064 19784596 105,7 13005349 12712857 102,3

37 Čin.souvis.s odpad.vod. 7 . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 127 42258185 44367766 95,2 3918957 3786109 103,5 17181926 18120246 94,8 21157302 22461410 94,2

39 San.aj.čin.souv.s odp. 4 . . . . . . . . . . . .


